
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41829010I

2. Data e Regjistrimit 27/05/2004
3. Emri i Subjektit ALBANIA MOTOR COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/200431/12/2100
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KASHAR 

215.644.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 175.078,00

9. Objekti i aktivitetit Importimin, eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, 
qiramarrjen apo qiradhenien dhe te gjitha operacionet e tjera 
tregtare qe lidhen me automjetet tregtare dhe industrial, te 
cdo tipi dhe modeli; Importimin dhe eksportimin, duke 
perfshire importimin dhe eksportimin e lendeve te para, 
pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe materialeve te 
cdo lloji; Transportimin, duke perfshire transportimin 
kombetar dhe nderkombetar te çdo lloji per qellimet e 
shoqerise dhe per llogari te te treteve; Aktivitete tregtare, 
duke perfshire por duke mos u kufizuar vetem me shitjen me 
shumice dhe pakice te lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te 
kembimit, mallrave dhe materialeve te cdo lloji.,qiramarrjen 
dhe qiradhenien dhe leasing e pasurive, produkteve, mallrave 
dhe materialeve te cdo lloji, qofshin keto te luajtshme apo te 
paluajtshme; pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, 
panaireve dhe/ose aktiviteteve te ngjashme; aktivitete 
komisionuese, agjenti, konsultimi ne fusha te ndryshme, 
perfaqesimi dhe krycrje transaksioneshe; aktivitete 
investuese, duke perdorur fonde nga institucione financiare 
vendase apo te huaja; cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet i 
dobishem nga organi administrative i shoqerise, qe lidhet 
direkt apo indirekt me aktiviteter e mesiperme. Me qellim 
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permbushjen e objektit te saj dhe ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund: Te kryeje cdo 
transaksion qe lidhet me pasurke e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar financiar, qiramarrje 
apo qiradhenie, apo akuvitet hipotekimi apo te venies peng, 
te cilit mund te konsiderohen si te dobishem apo te 
nevojshem me qellim permbushjen e objektit te shoqerise, 
me kusht qe keto akuvitete te mos kalojne madhesine e 
aktiviteteve kryesore te cituara me lart; Te kryeje publikime 
dhe aktivitete reklamuese; Leshoje letra me vlere dhe garanci 
te çdo lloji, duke perfshije garanci per pagimin e kambialeve; 
Te fitoje, direkt apo indirekt, etj. "Importimin, eksportimin, 
transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen apo qiradhenien 
dhe te gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me mjetet 
lundruese te çdo tipi dhe modeli". Tregtim me shumice dhe 
pakice pajisjesh mjekësore.
Christos Liasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2022                Deri: 10/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adrian Dulaku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2015                Deri: 30/08/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2015                Deri: 

GRAND DALEWEST LIMITED
               Para: 
107.822.000,00                Natyre: 

87.539,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

INER
               Para: 
107.822.000,00                Natyre: 

87.539,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
16.4 Komente (nëse ka)
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17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, km 2, 
Mezez, zona kadastrale 2679 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA MOTOR COMPANY
E-Mail: gkaraj@ford.com.al  
Telefon: 0692078978  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-463962-11-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 30.06.2010 
per caktimin e  ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Tatiana 
Filto(Kotepano) me liçence nr.67 per rritje kapitali dhe 
Vendimin e  shoqerise date 26.10.2010 .

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088131-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/05
/2004

Numri i Vendimit:31670, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja- Deri me 31-12-2100. Objekti- Importimin, eksportimin, transportimin, 
shitjen, leasnig, qiramarrjen apo qiradhenien dhe te gjitha operacionet e tjera tregtare qe 
lidhen me automjetet tregtaredhe industriale te cdo tipi dhe modeli etj Administrator- Ilia  
Çili, Stanco Radic. Ortake- INER shpk  75%, DALWEST LIMITED 25%. Selia- Kashar, 
Qendra Ford. Kapitali- 100,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (169).pdf

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161142-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463962-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "22.012.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D752C-C90F-4780-84A4-06A18A49538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3737D2-0BDC-41C8-9B04-49157757B869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABDC5A4-9351-45DC-B19E-498E7909BDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4902556A-8249-45BB-AE35-6C5BB147FDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CD0553-EEF4-4EFE-A2DE-74750529FE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CD0553-EEF4-4EFE-A2DE-74750529FE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F4C2DC-8D84-4DD7-B758-7ACEDD1D443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3841CB-EF73-4D06-80CC-FB4D1307A9A3
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "22.012,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692078978")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-463962-11-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 30.06.2010 per caktimin e  
ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Tatiana Filto(Kotepano) me liçence nr.67 per 
rritje kapitali dhe Vendimin e  shoqerise date 26.10.2010 .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.000,00")            u be              ("16.509.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("75,00")            u be              ("16.509,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DALEWEST LIMITED")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("5.503.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DALEWEST LIMITED")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("5.503,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ken Lalo")                      Nga data "26/10/2010             
Ne daten "26/10/2013
eshte larguar administratori:            ("Stanco Radiç")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Çili")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/05/2004")            u be              ("26/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Çili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545699-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ndertesa ngjitur me dhomen e tregtise;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86747F49-7BE4-491F-B01E-126042D6AD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEFD1C6-524E-4E62-9B3C-33C422F3B079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9284CEA0-510C-492A-8BC9-4ECC197B12FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D59D88-3E7C-4A71-BD5A-562CE67A75C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932511CC-4C82-4567-8ECF-9F768FE1DB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E610F288-5760-450B-9CA4-C4F6AF9A08CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E610F288-5760-450B-9CA4-C4F6AF9A08CD
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-565755-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2010 ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te 5.503 kuotave te zakonshme ne pronesi te ortakut Dalewest 
Limited se bashku me te gjithe te drejtat, ndarjet etj qe perbejne 25 % te kapitalit te 
shoqerise dhe sebashku me huane qe ortaku i ka akorduar shoqerise ne shumen 300.000 
euro, ndryshimi i nenit 5 te statutit te shoqerise ne vijim te ketij transferimi 
kuotash.Depozitimi i vendimit date 25.10.2011 i shoqerise Dalewest Limited ku eshte 
vendosur miratimi i shitjes se 5.503 kuotave qe perbejne 25% te te gjithe kapitalit te 
Albania Motor Company se bashku me huane ne shumen euro 300.000.Depozitimi i 
vendimit 17.05.2011 ku eshte vendosur ndryshimi i statutit te shoqerise per te reflektuar 
hyrjen e e nje ortaku te ri dhe pershtatjen me ligjin Nr.9901 date 14.04.2011 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i kontrates se tranferimit te kuotave date 02.08.2010. 
Depozitimi statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "11/05/2100"          u be            "31/12/2100"         
Objekti ishte            ("Importimin, eksportimin, transportimin, shitjen, leasnig, qiramarrjen 
apo qiradhenien dhe te gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me automjetet 
tregtaredhe industriale te cdo tipi dhe modeli etj")          u be            ("Importimin, 
eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen apo qiradhenien dhe te 
gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me automjetet tregtare dhe industrial, te 
cdo tipi dhe modeli; Importimin dhe eksportimin, duke perfshire importimin dhe 
eksportimin e lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji; Transportimin, duke perfshire transportimin kombetar dhe 
nderkombetar te çdo lloji per qellimet e shoqerise dhe per llogari te te treteve; 
Aktivitete tregtare, duke perfshire por duke mos u kufizuar vetem me shitjen me 
shumice dhe pakice te lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji.,qiramarrjen dhe qiradhenien dhe leasing e pasurive, 
produkteve, mallrave dhe materialeve te cdo lloji, qofshin keto te luajtshme apo te 
paluajtshme; pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/ose 
aktiviteteve te ngjashme; aktivitete komisionuese, agjenti, konsultimi ne fusha te 
ndryshme, perfaqesimi dhe krycrje transaksioneshe; aktivitete investuese, duke 
perdorur fonde nga institucione financiare vendase apo te huaja; cdo aktivitet tjeter 
qe konsiderohet i dobishem nga organi administrative i shoqerise, qe lidhet direkt 
apo indirekt me aktiviteter e mesiperme. Me qellim permbushjen e objektit te saj dhe 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund: Te kryeje cdo transaksion qe 
lidhet me pasurke e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar 
financiar, qiramarrje apo qiradhenie, apo akuvitet hipotekimi apo te venies peng, te 
cilit mund te konsiderohen si te dobishem apo te nevojshem me qellim permbushjen e 
objektit te shoqerise, me kusht qe keto akuvitete te mos kalojne madhesine e 
aktiviteteve kryesore te cituara me lart; Te kryeje publikime dhe aktivitete 
reklamuese; Leshoje letra me vlere dhe garanci te çdo lloji, duke perfshije garanci 
per pagimin e kambialeve; Te fitoje, direkt apo indirekt, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC79955-B37F-4B68-B073-298F92DC2117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B49A2-6EB6-4E81-84E1-D6BD8D95E33C
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eshte shtuar ortaku:            ("DALEWEST ALBANIA LIMITED")                      Numri i 
aksioneve "5.503,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"5.503.000,00
eshte larguar ortaku:            ("DALEWEST LIMITED")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-752537-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.04.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, 
kapitali i shoqerise arrin ne 85985000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "22.012.000,00"          u be            "85.985.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.012,00"          u be            "85.985,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.509.000,00")            u be              ("64.488.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.509,00")            u be              ("64.488,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DALEWEST ALBANIA LIMITED")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("5.503.000,00")            u be              
("21.496.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DALEWEST ALBANIA LIMITED")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("5.503,00")            u be              ("21.496,25")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-849698-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e 
Tatjana Filto ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7362B5E0-37C7-4923-9652-430B8AD6D898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3183185-D10D-42BA-A529-6E773BE2F124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3069C09-130E-401F-AB9D-85DDE925644D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0BD754-9229-43ED-AE87-C362368004F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C091FFD-D28C-41FF-A798-11BAC10F0A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54431A7C-BEC8-4187-B6F3-30293E4FA462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4440323A-F59F-4EB9-AA58-3B7500E9C130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A87D2C5-B77C-4AE7-937A-88F3B601A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83575B8-6547-4CD9-AE2E-2090EA37E72F
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967864-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
24.12.2012, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit. 
Kapitali fillestar bëhet 153.145.000,00 lekë, vlera nominale e kuotes nuk ndryshon 
(1000,00 lekë secila), numri i kuotave ndryshon(153.145). Depozitimi i raportit të ekspertit 
kontabël, për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "85.985.000,00"          u be            "153.145.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "85.985,00"          u be            "153.145,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("64.488.750,00")            u be              ("114.858.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("64.488,75")            u be              ("114.858,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DALEWEST ALBANIA LIMITED")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("21.496.250,00")            u be              
("38.286.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DALEWEST ALBANIA LIMITED")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("21.496,25")            u be              ("38.286,25")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004611-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.02.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertesa ngjitur me dhomen e tregtise;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83575B8-6547-4CD9-AE2E-2090EA37E72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E72AF66-2961-4D01-8E9B-4C9C2709BF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CFB6FE-0E8B-4EF7-AD6C-98B6D11DB73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519CE406-7F0F-4AC7-86F5-1450BB385F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618F69C6-2C05-470E-BA6F-1FB9CBA82AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618F69C6-2C05-470E-BA6F-1FB9CBA82AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78643184-6D03-47F9-B552-2A2AB70EDB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659A8448-608A-48FE-8F8F-F6A889742729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB7CC13-5CC5-4369-9E4E-36EBBD688B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB7CC13-5CC5-4369-9E4E-36EBBD688B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE6F397-C1F8-43E3-ADB1-7D000377ACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6EE279-A7D3-4506-A79D-B1A9B8DC3297
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13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-161624-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date 29.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i deklaratave financiare 
te shoqerise per vitin 2012 dhe sistemimin e rezultatit.Sistemimi I rezultateve te vitit 2012 
si me poshte: Miratohet shuma prej 1,682,332 leke si fitim i vitit ushtrimore 2012 nga e 
cila shuma prej 84,117 leke te kaloje ne fondin reserve ligjore e vitit 2012,shuma prej 
1,598,000 leke e mbartur nga rezultati financiar i vitit 2012, te kaloje per zmadhimin e 
kapitalit themeltare re shoqerise,shuma prej 215 leke te kaloje ne reserve ligjore.Fillimi i 
procedures per zmadhimin e kapitalit themeltare te shoqerise, me fitimin e vitit ushtrimore 
2012.Ngarkimi i Studios se Auditimit “ Filto Auditing”shpk, me 
NUIS(NIPT)K81401002H, per vleresimin e gjendjes kontabel te shoqerise dhe hartimin e 
aktit te ekspertimit, i cili do te evidentoje zmadhimin e kapitalit themeltare te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271160-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
25.10.2013 Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.11.2013 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Riemerimi i 
administratoreve te shoqerise. Ndryshimi i emrit te ortakut, shoqeria DALEWEST 
ALBANIA LIMITED në GRAND DALEWEST LIMITED.   
Vlera e Kapitalit ishte            "153.145.000,00"          u be            "154.743.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "153.145,00"          u be            "154.743,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("114.858.750,00")            u be              ("116.057.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("114.858,75")            u be              ("116.057,25")           
eshte shtuar ortaku:            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                      Numri i 
aksioneve "38.685,75             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"38.685.750,00
eshte larguar ortaku:            ("DALEWEST ALBANIA LIMITED")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Çili")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/10/2010")            u be              ("26/11/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Çili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2013")            u be              ("26/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ken Lalo")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45D4DE4-D80A-4709-906D-369058DD3D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45D4DE4-D80A-4709-906D-369058DD3D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E8663-53A9-4FCF-A911-C70E057DDD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E395706-2E49-4F40-BA04-EA44FDF02D8B
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Data ishte                      ("26/10/2010")            u be              ("26/11/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ken Lalo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2013")            u be              ("26/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546733-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. 1 dt.28.06.2014, ku vendos: Miratimi 
i deklaratave financiare për vitin 2013 dhe sistemimi i rezultatit. Të fillojë proçedura e 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë mr fitimin e vitit ushtrimor 2013. Të ngarkohet studio 
audituese "Filto Auditing", për vlerësimin e gjëndjes dhe hartimin e aktit të ekspertimit i 
cili do të evidentojë zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551534-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-733918-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
20.09.2014 ku eshte vendosur miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Miratimin e zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "154.743.000,00"          u be            "160.378.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "154.743,00"          u be            "160.378,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ACEC27-42FD-4C65-85A8-461AD38A6F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E456EAE-3697-452B-A517-6BF134B8BF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E456EAE-3697-452B-A517-6BF134B8BF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773B0A1-6262-4D5A-9236-D69874C92D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66A96FE-D390-4044-BC8B-F63A18D2E195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5420F2F3-3C1D-4531-92A5-6BB68825CE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B0A9EA-948E-4814-B302-8D4F2FD850B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E783D5D-B927-4CE0-8326-010E21C90ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89624E57-4C8F-429C-A753-0267A43C32E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9171E41D-87C1-4EB2-9E3C-609043677D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB220FAC-3C25-49BC-A604-66D33676FC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9CDCF3-97B5-43DC-944F-B1E28C3782C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E29285-7599-406B-A9E8-D484461192D5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("116.057.250,00")            u be              ("120.283.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("116.057,25")            u be              ("120.283,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("38.685.750,00")            u be              
("40.094.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("38.685,75")            u be              ("40.094,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861165-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113955-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-114633-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9219BA62-184A-4FCF-8039-0CEC912BD407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92678AC-7B42-462F-8B27-12680BD1D480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E427EA7A-EF20-4A7E-9B2C-347F50AFD28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E427EA7A-EF20-4A7E-9B2C-347F50AFD28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1730923-89D8-48D9-A40C-817DFAF8EAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63055B1B-4C42-434D-9249-E73209A7112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA242483-AB7F-490B-9BFD-1BE356291918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E233D-752E-4DA7-9035-E838EFE26976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D134F34-4ABE-4323-AF8F-F53767527912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D134F34-4ABE-4323-AF8F-F53767527912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B381F1BE-DA2E-4294-92E2-380857144B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEF67F-E71E-4B2E-B443-6AD9209C3DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FAFA57-4D07-44E4-BF22-BB6B2A774BDE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167193-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2015 ku eshte vendosur :  Miratimin e deklaratave financiare te shoqerise per vitin 
2014 dhe sistemimin e rezultatit. Te filloje proceduren e zmadhimit te kapitalit te shoqerise 
me fitimin e vitit ushtrimor 2014. Te ngarkoje studion e auditimit "FILTO AUDITING" 
sh.p.k, me NIPT – K81401002H per vleresimin e gjendjes kontabel te shoqerise dhe 
hartimin e aktit te ekspertimit, i cili do te evidentoje zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "29/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177362-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-249061-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 03.09.2015 ku eshte vendosur:Te pranoje doreheqjen e administratorit  te shoqerise 
Z.Ilia Çili dhe te miratoje lirimin e tij nga detyra.Te caktoje ne detyren e administratorit te 
shoqerise Z.Adrian Dulaku per nje mandate 3 vjecar.Te rikonfirmoi ne detyren e 
administratorit te shoqerise Z.Ken Lalo, me nje kohezgjatje mandati sic eshte aktualisht.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05AA20-582E-4391-8007-3F704487D7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05AA20-582E-4391-8007-3F704487D7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B124BEE3-ADF4-4407-85A4-905B4A94CE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEC4F31-1301-4494-A95F-7FC4A355A262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0DBEA1-271A-4DE0-848E-ABD249206CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0DBEA1-271A-4DE0-848E-ABD249206CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510E555D-6C3B-4A26-94BA-D0DCE7FDBCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D6A7BB-8173-40F3-B6DF-643D336C88F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227E56C9-FE9E-4ADA-890F-7687E41CDE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACDE28E-1EE7-4DEA-B800-8B44E85C3B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F8E8FF-69B6-461A-883F-BBC2AC546729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7207E456-EC15-4E69-9539-E1BE339657CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1145AACD-1388-4D7D-9849-ECE9D902D1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184134A4-744F-403E-B754-FF27A82DD36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184134A4-744F-403E-B754-FF27A82DD36B
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eshte shtuar administratori:            ("Adrian Dulaku")                      Nga data 
"03/09/2015             Ne daten "03/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Ilia Çili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321358-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së posaçme,  nr.989Rep., nr.623 Kol., 
datë 03.09.2015, me anë të së cilës, administratoret: Adrian Dulaku dhe Ken Lalo, 
autorizojnë: Z. Gentian Karaj, te cilit i japin tagra te plota qe ne emer dhe per interesin e 
shoqerise te perfaqesojne dhe te nenshkruajne sipas tagrave te percaktuara në prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404594-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2015, ku eshte vendosur, 
ratifikimi i Prokures se Posaçme Nr. 989 Rep. Nr. 623 kol. date 03.09.2015 te hartuar dhe 
nenshkruar perpara Noteres Publike Znj. Mariana Daka, e leshuar nga administratoret e 
shoqerise duke autorizuar z. Gentian Karaj i vetem te ndermarre dhe kryej i vetem, ne emer 
dhe per llogari te shoqerise disa nga kompetencat e Administratoreve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409619-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.6.2015, ku eshte vendosur: Te 
ngarkoje Studion e Auditimit "Filto Auditing" Shpk me NIPT K81401002H, per 
vleresimin e gjendjes kontabel te shoqerise dhe hartimin e aktit te ekspertimit, i cili do te 
evidentoje zmadhimin e kapitalit te shoqerise "Albania Motor Company" Shpk. Depozitimi 
i Vendimit Nr.7, date 29.10.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit date 19.10.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "160.378.000,00"          u be            "175.078.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F342FDA-C13B-42D4-9353-2C7BB5EDAA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F1FD9C-1DD9-4992-944C-59B95796CB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F1FD9C-1DD9-4992-944C-59B95796CB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161D15A4-541B-4883-8357-DBE2BF8864B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734558AF-41ED-45D9-A131-65FA15F6A171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2E3AEF-E785-48F3-B214-CD73E755F46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B49D2A4-04AF-45DE-93CF-D1DA97BD1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B49D2A4-04AF-45DE-93CF-D1DA97BD1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E95FB12-932F-430C-AA0B-328CDDC73CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B795F6A8-53D6-4C45-A198-34B4D99F6C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26D81B1-4194-4C0B-A4E4-922428BB6A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26D81B1-4194-4C0B-A4E4-922428BB6A8F
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Numri i Aksioneve ishte            "160.378,00"          u be            "175.078,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("120.283.500,00")            u be              ("131.308.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("120.283,50")            u be              ("131.308,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("40.094.500,00")            u be              
("43.769.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("40.094,50")            u be              ("43.769,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851566-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambes se shoqerise, date: 
25.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Depozitimi i vendimit 
te asambes se shoqerise, date: 30.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures 
se zmadhimit te te kapitalit te shoqerise, me fitimet e vitit 2015.
Objekti ishte            ("Importimin, eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen 
apo qiradhenien dhe te gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me automjetet tregtare 
dhe industrial, te cdo tipi dhe modeli; Importimin dhe eksportimin, duke perfshire 
importimin dhe eksportimin e lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji; Transportimin, duke perfshire transportimin kombetar dhe 
nderkombetar te çdo lloji per qellimet e shoqerise dhe per llogari te te treteve; Aktivitete 
tregtare, duke perfshire por duke mos u kufizuar vetem me shitjen me shumice dhe pakice 
te lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe materialeve te cdo 
lloji.,qiramarrjen dhe qiradhenien dhe leasing e pasurive, produkteve, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji, qofshin keto te luajtshme apo te paluajtshme; pjesemarrjen dhe 
organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/ose aktiviteteve te ngjashme; aktivitete 
komisionuese, agjenti, konsultimi ne fusha te ndryshme, perfaqesimi dhe krycrje 
transaksioneshe; aktivitete investuese, duke perdorur fonde nga institucione financiare 
vendase apo te huaja; cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet i dobishem nga organi 
administrative i shoqerise, qe lidhet direkt apo indirekt me aktiviteter e mesiperme. Me 
qellim permbushjen e objektit te saj dhe ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria 
mund: Te kryeje cdo transaksion qe lidhet me pasurke e luajtshme dhe te paluajtshme, si 
dhe cdo aktivitet tregtar financiar, qiramarrje apo qiradhenie, apo akuvitet hipotekimi apo 
te venies peng, te cilit mund te konsiderohen si te dobishem apo te nevojshem me qellim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E183F1EF-8816-428B-94A3-73E772EABADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15D7F28-7E35-4BAC-AB9E-74A5110005EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455179FD-07F0-49E2-B424-8E0CA6E40790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04228116-315B-45B8-8BD3-99936DFD0701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABE3F33-693B-41B4-AD9E-DDCB0EE64B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABE3F33-693B-41B4-AD9E-DDCB0EE64B7B
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permbushjen e objektit te shoqerise, me kusht qe keto akuvitete te mos kalojne madhesine e 
aktiviteteve kryesore te cituara me lart; Te kryeje publikime dhe aktivitete reklamuese; 
Leshoje letra me vlere dhe garanci te çdo lloji, duke perfshije garanci per pagimin e 
kambialeve; Te fitoje, direkt apo indirekt, etj.")          u be            ("Importimin, 
eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen apo qiradhenien dhe te 
gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me automjetet tregtare dhe industrial, te 
cdo tipi dhe modeli; Importimin dhe eksportimin, duke perfshire importimin dhe 
eksportimin e lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji; Transportimin, duke perfshire transportimin kombetar dhe 
nderkombetar te çdo lloji per qellimet e shoqerise dhe per llogari te te treteve; 
Aktivitete tregtare, duke perfshire por duke mos u kufizuar vetem me shitjen me 
shumice dhe pakice te lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji.,qiramarrjen dhe qiradhenien dhe leasing e pasurive, 
produkteve, mallrave dhe materialeve te cdo lloji, qofshin keto te luajtshme apo te 
paluajtshme; pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/ose 
aktiviteteve te ngjashme; aktivitete komisionuese, agjenti, konsultimi ne fusha te 
ndryshme, perfaqesimi dhe krycrje transaksioneshe; aktivitete investuese, duke 
perdorur fonde nga institucione financiare vendase apo te huaja; cdo aktivitet tjeter 
qe konsiderohet i dobishem nga organi administrative i shoqerise, qe lidhet direkt 
apo indirekt me aktiviteter e mesiperme. Me qellim permbushjen e objektit te saj dhe 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund: Te kryeje cdo transaksion qe 
lidhet me pasurke e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar 
financiar, qiramarrje apo qiradhenie, apo akuvitet hipotekimi apo te venies peng, te 
cilit mund te konsiderohen si te dobishem apo te nevojshem me qellim permbushjen e 
objektit te shoqerise, me kusht qe keto akuvitete te mos kalojne madhesine e 
aktiviteteve kryesore te cituara me lart; Te kryeje publikime dhe aktivitete 
reklamuese; Leshoje letra me vlere dhe garanci te çdo lloji, duke perfshije garanci 
per pagimin e kambialeve; Te fitoje, direkt apo indirekt, etj. "Importimin, 
eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen apo qiradhenien dhe te 
gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me mjetet lundruese te çdo tipi dhe 
modeli".")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878328-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941630-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E2CD0C-9844-4C68-8E70-939743ED2A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3727CB55-FB6B-4BE0-B5A7-B326D7EF6490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3727CB55-FB6B-4BE0-B5A7-B326D7EF6490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA0FD36-7C93-4045-8743-F4079B28E60A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944628-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.08.2016 per miratimin e zmadhimit te kapitalit me rezultatin e vitit 2015 te hartuar nga 
studio “Filto Auditing”shpk me eksperte Tatiana Filo me Nr. 67 licence. Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne vlere totali 40,566.000 leke. Si rrjedhim i zmadhimit 
kapitali behet ne vleren 215,644,000 leke.Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit 
date 31.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "175.078.000,00"          u be            "215.644.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.231,70"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("131.308.500,00")            u be              ("161.733.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("43.769.500,00")            u be              
("53.911.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992011-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005312-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7209319A-04B6-4126-AC38-0F0DD4D1865B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31018AFA-A31C-44BD-BB99-B170B872704E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A805F783-EEC1-4EC5-ADE7-85A00C87D460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D581F9-3E3E-46B5-B9D4-9852CF513FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE19270-845E-4AAC-A5E0-CCA4C97CB0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE19270-845E-4AAC-A5E0-CCA4C97CB0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD8D00D-B217-4533-B9E3-E84DCDE8EDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EABF7B-F91C-417E-BDAA-5DE01AD3394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3879173B-BA25-4FD5-ADE0-DC9674D83AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A87F6AF-2564-437E-8BA6-F9F4F8D28507


16

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-048037-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2016, ku eshte vendosur 
riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ken Lalo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2016")            u be              ("26/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144903-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.02.2017, ku eshte vendosur autorizimi i z.Gentian Karaj qe ne emer dhe per interesin e 
shoqerise te kete kompetenca sipas pikave te vendimit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345484-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.06.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Christos Liasi")                      Nga data 
"23/06/2017             Ne daten "23/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Ken Lalo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D2A53-31E1-4DB1-9957-21342D7F3AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2E29A0-42EE-4B41-B114-85B5123C98C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8058316F-1DE1-4DAB-9419-C8A455C94F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5201D1A6-053C-4C5B-ADF5-E26306FBF594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED624109-A4A0-4AA7-982B-56801CFF18EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD137B4F-0426-4B74-A57E-B4CA322D2273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA15767-D0EB-4262-8252-D06AB066E554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA15767-D0EB-4262-8252-D06AB066E554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A67A4D4-8AC7-4DFE-A018-2BDCDB474DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A67A4D4-8AC7-4DFE-A018-2BDCDB474DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE86209-1635-4D56-A9B0-31BF86F1FFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56CC44B-B0BD-4644-B2F0-B46A313A1DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5C1DD7-4EB6-4BC7-A132-2A67B0106198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D534A53F-5CC0-4DB8-B5A9-80E88FBC80D0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390226-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417388-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 6 date 
05.07.2017 ku eshte vendosur te autorizohet Gentian Karaj te autorizoje dhe kryeje cdo 
transaksion bankar deri ne shumen 100.000 Euro ne lidhje me pagesat e furnitoreve te 
automjeteve dhe pjeseve te kembimit te shoqerise. Pagesat e detyrimeve tatimore, taksat 
dhe tarifat e aplikueshme kundrejt aktivitetit te shoqerise ne nivel kombetar dhe 
adiministrativo-vendor. Pagesat e pagave te sigurimeve shoqerore e shendetesore per 
punemarresit e shoqerise. Pagesat kundrejt furnitoreve publik ose privat te sherbimeve dhe 
mallrave, duke perfshire pa u kufizuar ne faturat e energjise elektrike dhe ujesjellesit , 
sherbimeve te transportit, primeve te policave te sigurimit. Te ekzekutoje rezolutat dhe 
vendimet e Administratoreve dhe Asamblese se Ortakeve. Te nenshkruaje 
korrespondencen e shoqerise. Te kryeje cdo veprim te koordimnimit dhe menaxhimit 
normal te shoqerise duke perfshire marredheniet eskluzive dhe menaxhimit hierakik te 
punonjesve.Te kryeje blerjen e mallrave dhe sherbimeve per filialet vetem nga furnitoret e 
autorizuar nga admministratoret me autoritetin per te negociuar dhe per te rregulluar cdo 
kusht dhe te nenshkruaje kontratat perkatese te komisionit me funizuesit e brendshem dhe 
nderkombetare.Te kryeje shitjen e mallrave filialeve ( Franchise) me autoritetin per te 
vendosur cmimet e listave te shitjes.Te percaktoje garancite qe do te kerkohen filialeve per 
te mbuluar kredine tregtare.Te nenshkruaje kontratat dhe policat e sigurimit, kontratat e 
sherbimeve ( pastrim, ruajtje, ngarkim shkarkim, transportit dhe industrite e sherbimeve ne 
pergjithesi) jo shprehimisht te parashikuara ne kompetence te Asamblese se Ortakeve ne 
perputhje me parashikimet e shpenzimeve te perfshira ne buxhet.Te kryeje blerje te 
mallrave te konsumit dhe reklamat ne perdorim te shoqerise. Te vendose masa disiplinore 
te buta per punonjesit e kompanise. Te lidhe kontrata shitblerje te makinave te perdorura 
ne perputhje me objektin e aktivitetit per shumat deri ne vleren 20.000 Euro. Ka te drejte te 
terheqe “Cash”nga numrat e llogarive te shoqerise te hapura prane Bankave te Nivelit te 
dyte deri ne vleren 7,000 Euro.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE797947-AB27-42F3-8FC8-E9F487D94D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE797947-AB27-42F3-8FC8-E9F487D94D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2E3FD8-E550-4E87-B0E6-1D5360003AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D4C1DF-A88E-4926-8952-36DE331C3D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933A3FA6-A1EC-43EB-8A49-3A4515C5B039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9454256F-A059-41E2-978F-3CB88D176CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF4ACD4-A0C5-48DC-AD58-3F2031AEC58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C52542-6ED1-4010-AC03-A04CA3B1D8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBECE32-DB10-4FCB-B6B8-C619D23A6238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBECE32-DB10-4FCB-B6B8-C619D23A6238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E399770-3BB1-4A11-B9EB-F8C5512641BB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870789-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265818-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ANSAMBLESE PER SHPERNDARJEN E FITIMIT 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti Ecurise Veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilanci 2018.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578691-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandat pagese 15000 leke QKB.pdf
DEKLARATE PER PAGESEN E DETYRIMEVE.pdf
Pasqyrat financiare a 2019.pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF36F9FF-EF9B-4C77-9924-83D58584EE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9304169-FD38-4120-B8DD-8EAEFFF00512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9304169-FD38-4120-B8DD-8EAEFFF00512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600C2478-48EA-4575-9E5E-D22F42F26670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EFEF80-1F78-42C9-8A95-010EB897AD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8183F2A6-C30E-415C-BD51-2E0B164AE3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBB9282-C082-4681-8D41-3CFD927F588D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204FC7C1-DB2A-434D-8C27-AC0A4ED6E5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204FC7C1-DB2A-434D-8C27-AC0A4ED6E5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C20C416-01DA-4662-A016-D44994D7E730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBBF948-EB65-4029-AC0F-DEB1023C112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B252FF3-7DFD-47D5-ACAC-EA366D0E6C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240D3F96-C6F6-40FD-9C35-867A01AB3C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CB8C71-6CC7-4284-92B8-1B3E7DBC6F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454E5CDF-DD3D-486E-BD24-F1C8799B7655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48E915A-E928-4E0B-B965-032D465CDB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6F5477-CDAE-47C6-B756-3389DBE03F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CDF9A-F8DE-4B04-946D-40FD93F381DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83872FA-4D08-408A-A575-ABF6B5C0CBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A15C1F-B56A-4664-8756-2DAAEE830E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C6B591-E428-4E45-BF63-7C6E4F32B7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56848481-9333-445D-973A-41FF7F5956F1
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raporti i ecurise veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese per shperndarjen e fitimi 2019.pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585294-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.08.2020 per riemerimin e 
administratorit Adrian Dulaku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gkaraj@ford.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2020")            u be              ("30/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653502-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.12.2020 ku eshte vendosur te autorizohet Gentian Karaj per te kryer transferta bankare 
pa limit ne drejtim te shoqerise GRAND DALEWEST LIMITED. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 10.07.2020 eshte vendosur te autorizohet Gentian Karaj per te 
kryer transferta pa limit ne drejtim te shoqerise HYUNDAI SRBIJA DOO

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693647-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë  16.04.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pasuri me numër 702/47, volumi 14, faqe 159, zona kadastrale 1167, me indeks te 
hartes K-34-88-(231-A), me siperfaqe trualli 1908m 2 dhe me siperfaqe ndërtimi 
822m2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1548C0-4168-4DF2-A542-0E8E7D566B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A60918B-EA63-42EC-8703-BF077308BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF74168-679D-4B37-8088-9A02AF3BF835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0533E1-66AD-49D0-8654-49CDFD3EB1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C073B4B6-AAD6-4026-AD80-679978662DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADCDC9F-E324-4E1F-AFD7-08F3508F0F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F38B64-EE73-45F8-A61D-C2E9FEA7CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498959E6-BB4C-4640-9E18-C9C60DF178B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498959E6-BB4C-4640-9E18-C9C60DF178B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F348F19-50B7-498C-A0EB-F2463744A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CE0CD5-A22D-46CE-95B5-0E2CFA012812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CE0CD5-A22D-46CE-95B5-0E2CFA012812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A338613B-D493-4987-9620-342C561EFCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8C1BF-742F-4A74-93C5-F252B83CCD1B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pasuri me numër 702/40, volumi 12, faqe 199, zone kadastrale 1167, me indeks te 
hartes K-34-88-(231-A), me siperfaqe trualli 500m2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pasuri me numer 702/46, volumi 14, faqe 158, zona kadastrale 1167, me indeks te 
hartes K-34-88-(231-A), me siperfaqe trualli 1082m2 dhe me siperfaqe ndertese 425m 
2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713134-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.5.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Importimin, eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen 
apo qiradhenien dhe te gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me automjetet tregtare 
dhe industrial, te cdo tipi dhe modeli; Importimin dhe eksportimin, duke perfshire 
importimin dhe eksportimin e lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji; Transportimin, duke perfshire transportimin kombetar dhe 
nderkombetar te çdo lloji per qellimet e shoqerise dhe per llogari te te treteve; Aktivitete 
tregtare, duke perfshire por duke mos u kufizuar vetem me shitjen me shumice dhe pakice 
te lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe materialeve te cdo 
lloji.,qiramarrjen dhe qiradhenien dhe leasing e pasurive, produkteve, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji, qofshin keto te luajtshme apo te paluajtshme; pjesemarrjen dhe 
organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/ose aktiviteteve te ngjashme; aktivitete 
komisionuese, agjenti, konsultimi ne fusha te ndryshme, perfaqesimi dhe krycrje 
transaksioneshe; aktivitete investuese, duke perdorur fonde nga institucione financiare 
vendase apo te huaja; cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet i dobishem nga organi 
administrative i shoqerise, qe lidhet direkt apo indirekt me aktiviteter e mesiperme. Me 
qellim permbushjen e objektit te saj dhe ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria 
mund: Te kryeje cdo transaksion qe lidhet me pasurke e luajtshme dhe te paluajtshme, si 
dhe cdo aktivitet tregtar financiar, qiramarrje apo qiradhenie, apo akuvitet hipotekimi apo 
te venies peng, te cilit mund te konsiderohen si te dobishem apo te nevojshem me qellim 
permbushjen e objektit te shoqerise, me kusht qe keto akuvitete te mos kalojne madhesine e 
aktiviteteve kryesore te cituara me lart; Te kryeje publikime dhe aktivitete reklamuese; 
Leshoje letra me vlere dhe garanci te çdo lloji, duke perfshije garanci per pagimin e 
kambialeve; Te fitoje, direkt apo indirekt, etj. "Importimin, eksportimin, transportimin, 
shitjen, leasing, qiramarrjen apo qiradhenien dhe te gjitha operacionet e tjera tregtare qe 
lidhen me mjetet lundruese te çdo tipi dhe modeli".")          u be            ("Importimin, 
eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen apo qiradhenien dhe te 
gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me automjetet tregtare dhe industrial, te 
cdo tipi dhe modeli; Importimin dhe eksportimin, duke perfshire importimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5EC6A9-77DE-477B-BDB2-79B452468550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6C8B0D-3E1F-4FBC-8B9C-E3B2C599A7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208D16C1-BA32-4837-9D9D-F96477D9CADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208D16C1-BA32-4837-9D9D-F96477D9CADA
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eksportimin e lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji; Transportimin, duke perfshire transportimin kombetar dhe 
nderkombetar te çdo lloji per qellimet e shoqerise dhe per llogari te te treteve; 
Aktivitete tregtare, duke perfshire por duke mos u kufizuar vetem me shitjen me 
shumice dhe pakice te lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe 
materialeve te cdo lloji.,qiramarrjen dhe qiradhenien dhe leasing e pasurive, 
produkteve, mallrave dhe materialeve te cdo lloji, qofshin keto te luajtshme apo te 
paluajtshme; pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, panaireve dhe/ose 
aktiviteteve te ngjashme; aktivitete komisionuese, agjenti, konsultimi ne fusha te 
ndryshme, perfaqesimi dhe krycrje transaksioneshe; aktivitete investuese, duke 
perdorur fonde nga institucione financiare vendase apo te huaja; cdo aktivitet tjeter 
qe konsiderohet i dobishem nga organi administrative i shoqerise, qe lidhet direkt 
apo indirekt me aktiviteter e mesiperme. Me qellim permbushjen e objektit te saj dhe 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund: Te kryeje cdo transaksion qe 
lidhet me pasurke e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar 
financiar, qiramarrje apo qiradhenie, apo akuvitet hipotekimi apo te venies peng, te 
cilit mund te konsiderohen si te dobishem apo te nevojshem me qellim permbushjen e 
objektit te shoqerise, me kusht qe keto akuvitete te mos kalojne madhesine e 
aktiviteteve kryesore te cituara me lart; Te kryeje publikime dhe aktivitete 
reklamuese; Leshoje letra me vlere dhe garanci te çdo lloji, duke perfshije garanci 
per pagimin e kambialeve; Te fitoje, direkt apo indirekt, etj. "Importimin, 
eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen apo qiradhenien dhe te 
gjitha operacionet e tjera tregtare qe lidhen me mjetet lundruese te çdo tipi dhe 
modeli". Tregtim me shumice dhe pakice pajisjesh mjekësore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-752068-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
DEKLARATE PER PAGESEN E DETYRIMEVE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_15_2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx7_15_2021 (1).xlsx
Pasqyrat  financiare  me  shenimet shpjeguese ne PDF.pdf
raporti i ecurise veprimtarise.pdf
Vendimi i asamblese per bilancin 2020 dhe  shperndarjen e fitimit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx7_15_2021.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9EBE3E-552D-41DF-BC4B-451840100952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9EBE3E-552D-41DF-BC4B-451840100952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0841EE97-D2CF-43B1-AC2C-5161FC052C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4305E714-33F2-4D7D-AD32-BA75537F7940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A133D1ED-08F8-4384-97C0-84FABDC190E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DEEF2-13BE-42B4-B649-6850E732D815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4F025C-583D-44A8-B554-6A53591859D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E4287A-600C-4D06-8CD4-8C0E780A1E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600293C2-0890-4556-870F-8AECEB4F6514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D783876B-46AD-4D45-8598-8689EC5F1F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6725F30-1936-40A2-BEF6-BD4712EC7A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48BA549-E69D-4A90-B157-4DEAD3A83439
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21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830521-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitim i marrëveshjes së shitjes datë 01.01.2021, për 
transferimin e 25% të kuotave nga INER shpk në favor të GRAND DALEWEST 
LIMITED.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("161.733.000,00")            u be              ("107.822.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("75,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INER")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("131.308,50")            u be              ("87.539,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("53.911.000,00")            u be              
("107.822.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRAND DALEWEST LIMITED")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("43.769,50")            u be              ("87.539,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-853954-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.01.2022 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, km 2, Mezez, zona kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pasuri me numer 702/46, volumi 14, faqe 158, zona kadastrale 1167, me indeks te hartes 
K-34-88-(231-A), me siperfaqe trualli 1082m2 dhe me siperfaqe ndertese 425m 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pasuri me numër 702/40, volumi 12, faqe 199, zone kadastrale 1167, me indeks te hartes 
K-34-88-(231-A), me siperfaqe trualli 500m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pasuri me numër 702/47, volumi 14, faqe 159, zona kadastrale 1167, me indeks te hartes 
K-34-88-(231-A), me siperfaqe trualli 1908m 2 dhe me siperfaqe ndërtimi 822m2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D13F3B-11C7-474A-9138-29D5FEF689B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE5F108-8A76-49C3-B0CE-A79E6426FC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF67EC24-36F5-4679-83B7-B1D02A14E657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E627DAD5-EDB5-4732-B27C-C53A8CAA1C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E627DAD5-EDB5-4732-B27C-C53A8CAA1C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7A0982-2EBE-45B5-AD39-D7A88336F74A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956201-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx7_15_2021.xlsx
raporti i ecurise veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_15_2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx7_15_2021 (1).xlsx
Bilanci 2021_compressed.pdf
Vendim asambleje per shperndarjen e Fitimit 2021.pdf
deklarate per shlyerjen e detyrimeve.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988481-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 10.07.2022 per 
riemerimin e Christos Liasi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christos Liasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/06/2017")            u be              ("10/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christos Liasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2022")            u be              ("10/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178445-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
RaportiiVeprimtariseKompanise.pdf
DeklaratepershlyerjeneDetyrimeve.pdf
VendimiAsambleseshqipperDestinacionineFitimit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BE9CB7-911B-4BE0-B72F-412B76776831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C63ABC-1151-44C6-910F-7BFACBED2DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7983EDDC-5740-4A8F-965A-A8D5C3653DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7983EDDC-5740-4A8F-965A-A8D5C3653DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D479EA0-7B6D-4718-8098-C3BFB0ECA181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7A059F-D9BB-4952-A2FC-96AEEA7ADF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB41DEB2-F7E0-485B-8173-51E3C5945C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896A2778-CB34-45A1-B881-8D4081980650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73F3FD7-0D59-4555-B9E6-D4DE41269413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B91DECA-E15B-44B4-8F29-4C9180A971AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFC6FA8-AD9F-4EF2-A166-F1D66EACF48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C61793-5542-4360-A954-328A846B40D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E60AD44-3E61-4884-9E59-F9E1B39DF2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B899D9-455D-48FF-A3F2-57A4367B2018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4704174-B225-40E5-A7C6-D1FFA4C966D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525C99A8-8C3C-4F05-85E8-5A2B9E27CFEB


24

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx__.xlsx
AUTORIZIM.pdf
Bilancimeshenimetshpjeguese.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx.xlsx
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIM.pdf

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209916-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.09.2023 ku është vendosur:Miratimi i disa shtesave dhe ndryshimeve të vendimit Nr. 6 
dat1% 05.07.2017 të asamblesë së përgjithshme të shoqërisë. 1. Autoriohet z. Gentian 
Karaj që në çdo rast në funksion të detyrave të tij dhe në interes të shoqërisë “ALBANIA 
MOTOR COMPANY” SHPK të kryejë transferta pa kufizim në shumën e tyre për 
furnitorët A)GRAND DALEWEST LIMITED, B)GRAND AUTOMOTIV ADRIATIC 
DOO. 2. Autorizohet Z. Gentian Karaj që, në çdo rast, në funksion të detyrave të tij 
dhe në interes të Shoqërisë ‘’Albanian Motor Company’’ shpk të kryeje transferta pa 
kufizim në shumën e tyre, brenda llogarive bankare të Shoqërisë ‘’Albanian Motor 
Company’’ shpk për transferime në të njëjtën monedhë dhe këmbime valutore. 
3.Autorizohet Gentian Karaj që në çdo rast në funksion të detyrave të tij dhe në interes të 
shoqërisë “ALBANIA MOTOR COMPANY” SHPK në përputhje me objektin aktivitetit 
tregtar të shoqërisë a) të lidhë kontrata për të blerë automjete të përdorura deri në shumën 
40.000mijë euro si dhe b) të lidhë kontrata për shitjen e automjeteve pa kufizim vlere.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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